
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.1 

Oblast podpory  
 

7.1.3 

Název projektu 
 

Vnitřní informační systém VOŠ a SŠ Varnsdorf 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.07/05.0005 

Název příjemce  
 

Vyšší odborná škola a Střední škola Varnsdorf, příspěvková 
organizace 

Celková alokovaná částka  
 

2 996 279,60 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1. 9. 2011 - 31. 8 2012 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Projekt reaguje na sloučení středních škol ve Varnsdorfu, 
jejichž zřizovatelem je Ústecký kraj, v jednu z největších škol v 
kraji se skoro třemi stovkami zaměstnanců a přibližně 2 tisíci 
žáky. Cílem projektu je vytvořit nový vnitřní informační systém, 
který bude zaměřen na zpřehlednění, zlepšení a zjednodušení 
fungování administrativně-provozního fungování školy, tak aby 
umožnil se co nejlépe vypořádat s těžkostmi, které v rámci 
slučování vyvstaly. Tento informační systém bude obsahovat 
veškeré společné dokumenty, směrnice, metodiky i formuláře 
potřebné k plynulému a bezproblémovému chodu školy a v 
rámci jeho fungování bude nadále aktualizován. Výsledkem 
bude zcela nový software, který bude vytvořen pro potřeby 
pracovníků školy na základě analýzy jejich potřeb. Po 
zprovoznění této aplikace a následném vložení dostupných 
dokumentů budou všichni administrativní a techničtí 
zaměstnanci školy proškoleni v práci s touto aplikací, jejími 
možnostmi, dostupností a používáním. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.sstvdf.cz 
Bc. Denisa Dvořáková 
denisa.dvorakova@sstvdf.cz  
tel: 412 372 632/318 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz


 

 

 

 

 

 


